

금금장 金金醬 LUNCH MENU 점심 메뉴

ランチメニュー



チーズタッカルビ鉄板定食
ごはん、スープ、パンチャン付き 1,100円(税込)



タッカルビ鉄板定食
ごはん、スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



プルコギ鉄板定食
ごはん、スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



野菜ピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 880円(税込)



牛カルビ石焼ピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



豚カルビ石焼ピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



チーズタッカルビ石焼きピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,100円(税込)



牛カルビピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



タッカルビ石焼ピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



豚キムチ石焼ピビンパ定食
スープ、パンチャン付き 1,000円(税込)



豚カルビ純豆腐チゲ定食
ごはん、パンチャン付き 980円(税込)



牛カルビ純豆腐チゲ定食
ごはん、パンチャン付き 980円(税込)



ピビン麺
780円(税込)



ユッケジャンラーメン
980円(税込)



アサリ純豆腐チゲ定食
ごはん、パンチャン付き 880円(税込)



水冷麺
780円(税込)



アサリ塩スープ麺
950円(税込)

追加でいかがですか

白菜キムチ
480円(税込)

カクテキ
480円(税込)

屋台のトッポッキ
580円(税込)

セットチヂミ
200円(税込)

卵 Egg 乳 Milk 小麦 Wheat そば Buckwheat 落花生 Peanuts えび Shrimp かに Crab くるみ Walnut
料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictograms.

当店はそば粉を使用した麺を使用しています。また、アレルギー特定原材料7品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。このメニューに記載されている価格は、全て「税込表示」です。写真はイメージです。24_09